
MENIU



San Diego - tai žmonių baras, kuriame telpa visi 
absurdiški įvykiai, gimsta nepamirštamos istorijos, 

geriausi vakaro siužetai, o nepažįstami tampa draugais.

Nors intrigos čia daug, San Diego yra už skaidrų verslą, 
todėl atsiskaitymai priimami tik banko kortelėmis - 

jokių melodramų dėl grynų.

Kuriame netradicinį baro scenarijų ir siekiame sukurti 
tokią aplinką, į kurią būtų gera sugrįžti.

Baras, kurio reikėjo mums visiems.

Dėl alergenų sąrašo teiraukis padavėjo.
By the way, visi mūsų padažai, 

tarp jų majonezas bei gvakamolė - naminiai!

Vegetariškas

Aštru

Jūros produktai



pradžiai

12

7/7.5

7

7

4.5

13

GVAKAMOLĖ 
Su kukurūziniais čipsais

NACHOS
Dramatiškai daug įdaro - naminiai kukurūzų traškučiai,
alyvuogės, kukurūzai, pico de gallo, čederio padažas, 
marinuoti jalapenai, refried beans, jogurtas, gvakamolė

su chilli con carne / chipotle vištiena
su Beyond Meat

QUESADILLA
Kvietinė tortilija, marinuotos escabeche daržovės, 
kukurūzai, čederis, salsa roja

su daržovėmis / chipotle vištiena

SŪRIO KROKETAI
Sūris, marinuoti jalapenai, kalendra, chipotle salsa

JALAPEÑO POPPERS
Kepti marinuoti jalapenai, sūris, šoninė, jogurtas

FRITKĖS
Bulvytės, parmezanas, chipotle mayo

CAMARONES AL AJILLO
12 didelių česnakinių krevečių, čili aliejus, 
naminė kukurūzų duonelė

13

8



 ta

co
 trio

BURRITO SU CHIPOTLE VIŠTIENA
Kvietinė tortilija, chipotle vištiena, citrusiniai 
ryžiai, juodos pupos, gvakamolė, pico de gallo, 
čederis, feta

CHILLI CON CARNE
Jautiena, čederis, kukurūzai, avokadai, kalendra, 
gruzdintos kvietinės tortilijos, laimas

PASTRAMI TORTA
Kvietinė bandelė, Pastrami, rauginti kopūstai,
chipotle mayo, krienai, rauginti agurkai, čederis

VIŠTIENOS FAJITAS
Chipotle vištiena, keptos paprikos ir svogūnai, 
kukurūzai, salsa verde, kalendra, 
kvietinės/kukurūzinės tortilijos, laimas

EL SEÑOR CÉSAR
Romaninės salotos, naminis majonezas su 
ančiuviais, vištienos krūtinėlė, traški šoninė, 
parmezanas, gruzdintos kvietinės tortilijos 

11

12

12

12

11

rim
čiau



 ta
co

 trio

12

10

10

12

12

BIRRIA TACOS
Kukurūzinės tortilijos, lėtai ruošta jautiena, čederis, balti 
svogūnai, kalendra, laimas, marinuotos escabeche 
daržovės. Jautienos sultinys patiekiamas šalia - dip it in!

ADOBADO VIŠTIENOS TACOS
Kukurūzinės/kvietinės tortilijos, chipotle vištiena, pico 
de gallo, grill ananasai,  gvakamolė, kalendra, laimas

COCHINITA PIBIL KIAULIENOS TACOS
Kukurūzinės/kvietinės tortilijos, lėtai ruošta Achiote 
kiauliena, gvakamolė, pico de gallo, marinuoti svogūnai,  
kalendra, laimas

KREVEČIŲ TACOS
Kukurūzinės/kvietinės tortilijos, česnakinės krevetės, 
salsa roja, mangai, pico de gallo, coleslaw, kalendra, 
laimas

VEGETARIŠKI BEYOND TACOS
Kukurūzinės/kvietinės tortilijos, Beyond Meat, 
gvakamolė, pico de gallo, iceberg salotos, salsa verde, 
kalendra, laimas



pradžiai
   

   
   

   
   

   
ta

co
 sh

aring

PERFECT MATCH - KETURIEMS!
Išsrink 3 pagrindinius + 3 papildomus ingredientus + 
bet kokius padažus

48

DEFAULT - ĮEINA Į KAINĄ
Tortilijos x12
Kvietinės/kukurūzinės

Iceberg salotos
Padažai

Laimas
Kalendra

PAGRINDINIAI 
INGREDIENTAI:
Cochinita Pibil kiauliena
Birria - lėtai ruošta jautiena
Chipotle vištiena
Chilli con carne
Česnakinės krevetės
Beyond Meat

PAPILDOMI 
INGREDIENTAI:
Gvakamolė
Pico de gallo
Kukurūzai
Coleslaw
Čederis
Marinuotos escabeche 
daržovės
Refried beans

PADAŽAI. KIEK NORI, 
KOKIŲ NORI!
Chipotle mayo
Jogurtas
Salsa roja
Salsa verde

Extra tortilijos - 0.5 €/vnt.

Extra pagrindinis 
ingredientas - 5 €

Extra papildomas 
ingredientas - 3 €



Dėl alergenų sąrašo teiraukis padavėjo.
By the way, visi mūsų padažai, 

tarp jų majonezas bei gvakamolė - naminiai!

DESERTAI

MINI CHURROS  5
su šokolado padažu

VARŠKĖS SPURGYTĖS  5
su sūdyta karamele



Feeling tipsy?


